« Ipadmk npoBeaeHuUa OUEHOYHbIX Npoueayp 5-9 knaccbl 2025-2026 yuebHbin rog

S5a 56 5B 5t 5I 6a 60 6B 6r 7a 76 7B Tr gt 8a 80 8B 8r Oa 96 9B

01.09.25

02.09.25

03.09.25

04.09.25

05.09.25

06.09.25

07.09.25

08.09.25

09.09.25 Paxnl Ps kpl

10.09.25 | Pskal Ps knl Pa knl Pa knl Pa knl Pa knl Pa knl Pa knl Pa knl Pa knl Ps knal

11.09.25 Paxknl Paxknl Paxnl Paxnl

12.09.25 Pst xl

13.09.25

14.09.25

15.09.25 Asaxpl | Asxpl Asxpl | Asxpl Ps xul X kpl X kpl X kpl

16.09.25 P xul Paxul | Paxul | Asxkpl Mr kpl Mr kpl

17.09.25 Askpl | Asxpl | Askpl

18.09.25 Ps xnl Ps xnl Psxnl

19.09.25 Askpl | Asxpl | Askpl | Asxpl

20.09.25

21.09.25

22.09.25

23.09.25

24.09.25 As kp2

25.09.25 Askp2 | Asxp2 As kp2

26.09.25 | Aaxpl | Asxkpl | Aaxpl | Aaxpl | Asxpl Ast Kp2

27.09.25

28.09.25

29.09.25 M kpl M kxpl M kxpl M kpl Askp2 | Asxp2 | Asxkp2

30.09.25 Psa kel Ps kel Psa kel




5a

56

5B

Sr

Sn

6a

66

6B

6r

Ta

76

7B

Tr

n

8a

80

8B

8r

9a

96

9B

01.10.25

Mr kpl

Ps kel

Ps xul

Ps xul

02.10.25

As xpl

As xpl

As xpl

Ps kel

Mr kpl

Mr kpl

Mr kpl

Mr kpl

Ps xul

03.10.25

As xpl

04.10.25

05.10.25

06.10.25

M kpl

Ps kel

Ps kel

M kpl

M kpl

M kpl

07.10.25

M kpl

M kpl

M kpl

Ps kel

Ps kel

08.10.25

09.10.25

Mr kpl

Mr xpl

Mr kpl

10.10.25

Ps xc2

Ast xkp2

Ast xkp2

Ast xkp2

Ast xp2

11.10.25

12.10.25

13.10.25

Ps kc2

Ps kc2

14.10.25

As xp2

M kpl

M kpl

M kpl

M kpl

As xp2

As xp2

As xp2

Pst kc2

Ps kc2

15.10.25

M kpl

As xp2

As xp2

As xp2

As xp2

M kpl

16.10.25

As xp2

Ps xpl

Ps xpl

Ps xpl

Ps xpl

Be xpl

Be xpl

Mr kpl

Mr kpl

Mr kpl

Mr kpl

17.10.25

M kpl

Bce kpl

M kpl

18.10.25

19.10.25

20.10.25

M kpl

M kpl

Ps xul

Ps xul

21.10.25

Ps xul

Ps xul

22.10.25

Ps kel

Ps kel

23.10.25

As kp3

Ps kel

24.10.25

Be xpl

As kp3

As kp3

25.10.25

26.10.25

27.10.25

28.10.25

29.10.25

30.10.25

31.10.25




5a

56

5B

Sr

Sn

6a

66

6B

6r

Ta

76

7B

Tr

n

8a

80

8B

8r

9a

96

9B

01.11.25

02.11.25

03.11.25

04.11.25

05.11.25

M kp2

O -Nel

@ -Nel

O -Nel

O -Nel

@ -Nel

M kp2

M kp2

I kpl

06.11.25

M kp2

M kp2

07.11.25

M kp2

M kp2

M kp2

I kpl

I kpl

08.11.25

09.11.25

10.11.25

M kp2

M kp2

M kp2

M kp2

Ast xp3

X kp2

X kp2

X kp2

11.11.25

M kp2

Ps kel

Ast xp3

As xp3

12.11.25

As xp3

13.11.25

Ps kcl

Ps kcl

Ps kcl

Ps kcl

M kp2

14.11.25

Ps kcl

Ps kcl

Ps kcl

Ps kcl

As xp3

M kp2

15.11.25

16.11.25

17.11.25

X kpl

X kpl

X kpl

X kpl

18.11.25

19.11.25

Ps xpl

Ps xpl

Ps xpl

Ps xpl

M kp2

20.11.25

JI ke

JI ke

21.11.25

As xp3

M kp2

M kp2

As xp3

As xp3

22.11.25

23.11.25

24.11.25

Ps xpl

M kp2

Ps xu2

Ps xu2

25.11.25

Ast kp3

As kp3

As kp3

Ps xu2

Ps xu2

Ps xu2

26.11.25

Ps xpl

As kp3

Ps xpl

Ps xpl

Ps xpl

M kp2

M kp2

As xp3

Bce xpl

Bce xpl

27.11.25

As kp3

Ast kp3

Ast kp3

Ast kp3

As xp4

As xp4

As xp4

As xp3

Mr kp2

Mr kp2

Mr kp2

28.11.25

As xp4

As xp4

As xp4

29.11.25

30.11.25




S5a

56

5B

Sr

S5n

6a

66

6B

6r

Ta

76

7B

Tr

0

8a

80

8B

8r

9a

96

9B

01.12.25

Mr kp2

Pa k2

As xp4

Ast xp4

Ps xp2

Bce xpl

02.12.25

Pa k2

Pa ka2

Pa xn2

Pst ku2

03.12.25

Be xp2

Ps ku2

Ps xku2

04.12.25

Mr kp2

Mr kp2

Mr kp2

Mr kp2

Ps ku2

Ps xpl

Ps xpl

Ps xpl

05.12.25

As xp4

Be xp2

Be xp2

Be xpl

Bc xpl

Ast xp5

06.12.25

07.12.25

08.12.25

Be xpl

@D -Nel

@D -Nel

O -Nel

09.12.25

M kp3

M kp3

M kp3

M kp3

M kp3

As xp4

As xp4

As xp4

Bc xpl

10.12.25

As xp4

As xp4

As xp4

As xp4

Ps xp3

Ps xp3

Ps xp3

Ps xp3

11.12.25

M kp3

As xp4

M kp3

M kp3

Ast xp5

Be xp2

As xp4

As xp4

12.12.25

Pa ka2

M kp3

Ast xp5

Ast xp5

Ps kc3

13.12.25

14.12.25

15.12.25

As xp5

Ast kp4

16.12.25

Psa xn2

Psa ka2

Psa ka2

Ps ka2

As xp4

As xp5

As xp5

As xp5

® -Nel

® -Nel

®d -Nel

® -Nel

Pst kc3

Pst kc3

17.12.25

M kp3

Ps kc3

Ps kc3

18.12.25

Ps xc3

Ps kc3

Ps kc3

Mr kp2

Mr kp2

Mr kp2

Mr kp2

19.12.25

M kp3

M kp3

JTkpl

I' xp2

JTkpl

20.12.25

21.12.25

22.12.25

Ps xul

As kpb

M kp3

M kp3

M kp3

M kp3

23.12.25

24.12.25

Ps xul

Ps xul

Ps xul

Ps xul

@D -No2

@D -No2

D -No2

D -No2

D -No2

I' xp2

25.12.25

As xp5

As kp5

As kp5

As kp5

JIkpl

26.12.25

As xp5

As xp5

As xp5

As xp5

As xp5

Ps ka2

Ps ka2

Ps ka2

Ps ka2

M kp3

M kxp3

As kp6

As kp6

As kp6

27.12.25

28.12.25

29.12.25

JTxpl

Ps xp3

Ps xp3

Ps xp3

M kp3

M kxp3

I xp2

M kp3

30.12.25

JIkpl

JIkpl

JTxpl

JTxpl

As kpb

As kpb

As kp6

As kp5

As kpS

31.12.25




12.01.26

13.01.26

Ps xpl

Ps xpl

14.01.26

JTxpl

As xpb

JTkpl

15.01.26

JTkpl

JTkpl

16.01.26

17.01.26

18.01.26

19.01.26

Ps xul

Ps xul

Ps xul

Ps xul

Mr kp3

As kp5

20.01.26

M kp4

As kpb

M kp4

As kpb

Ps xpl

As kp5

JTkpl

21.01.26

As kpb

M kp4

Ps xpl

Ps xpl

Ps xpl

22.01.26

M kp4

Mr kp3

Mr kp3

Mr kp3

Mr kp3

JTkpl

23.01.26

JTxpl

24.01.26

25.01.26

26.01.26

T kp2

As kp6

T kp2

27.01.26

As kpb

As kp6

JIkpl

As kp6

28.01.26

Pst xc2

Ps xc2

Ps xc2

Ps xc2

Ps xc2

JIkpl

29.01.26

Psa xn3

Mr kp3

Mr kp3

Mr kp3

Mr kp3

30.01.26

Pa xn3

Pa xn3

Pa xn3

Ps xp4

Ps kp4

Ps kp4

Ps kp4

31.01.26




5a

56

5B

Sr

S5n

6a

66

6B

6r

Ta

76

7B

Tr

n

8a

80

8B

8r

9a

96

9B

01.02.26

02.02.26

Ps xn3

Ast xp7

Ast xp7

Ast xp7

X kp2

X kp2

X kp2

X kp2

As xp7

As xp7

As xp7

03.02.26

As xpb

As xp6

Ast xpb

Ast xpb

Ast xpb

Ast xp7

Ast xp6

I kp2

Mr kp3

Mr kp3

Mr kp3

04.02.26

M kp4

M kp4

M kp4

M kp4

Ast xp7

Ast xp7

Ast xp7

Bce kp3

Pst kc2

Ps kc2

Ps kc2

M kp4

M kp4

05.02.26

T'kp

Ast xp7

Bce kp3

T kp2

06.02.26

M kp4

T'kp

Bce kp3

Bce kp3

M kp4

M kp4

M kp4

M kp4

07.02.26

08.02.26

09.02.26

M kp4

M kp4

As xp7

M kp4

10.02.26

Pskul

11.02.26

T'kp

T'kp

T'kp

Mr kp4

X kp3

X kp3

X kp3

12.02.26

Pst kc2

Pst kc2

Pst kc2

Pst kc2

T'kp

T'kp

T'kp

T'kp

M kp4

M kp4

13.02.26

Psa k13

M kp4

Ps k13

Ps k13

14.02.26

15.02.26

16.02.26

Be xp2

17.02.26

Mr kp4

Mr kp4

Mr kp4

Mr kp4

18.02.26

M kp5

M kp5

M kp5

M kp5

M kp5

M kp5

19.02.26

Ps x4

M kp5

Ps ka3

Ps xn3

Ps xp2

Ps xp2

20.02.26

Ps x4

Ps xn4

Ps xn4

Ps xn4

M kp5

Ps xp2

21.02.26

22.02.26

23.02.26

24.02.26

M kp5

Ps xp5

Pa xp5

Pa xp5

Pa xp5

Bc kp2

25.02.26

T kpl

26.02.26

T xpl

T xpl

T kpl

As xp7

As xp7

27.02.26

I xpl

Bc kp2

28.02.26




5a

56

5B

Sr

S5n

6a

66

6B

6r

Ta

76

7B

Tr

n

8a

80

8B

8r

9a

96

9B

01.03.26

02.03.26

M kp5

M kp5

M kp5

M kp5

03.03.26

04.03.26

Ps kc3

As xp7

05.03.26

06.03.26

As xp7

JTkp2

JTkp2

JTkp2

07.03.26

08.03.26

09.03.26

10.03.26

Ast kp7

Ast xp7

Ast xp7

Ast xp7

As xp7

Mkp 6

Ps kc3

Ps kc3

11.03.26

Mkp 6

Mkp 6

As xp8

Xxkp3

X kp3

X kp3

X kp3

12.03.26

Mr kp4

Mr kp4

Mr kp4

Mr kp4

M kp5

13.03.26

Mkp 6

As kp8

As xp8

Ast kp8

M kp5

Ast kp8

14.03.26

15.03.26

16.03.26

As xp8

As xp8

Bc xp2

Ps kc3

I' xp3

Ast kp8

17.03.26

As xp8

D -Ne2

D -Ne2

D -Ne2

D -Ne2

Mr kp4

Mr kp4

Mr kp4

18.03.26

As xp8

As xp8

I' xp3

M kp5

19.03.26

Mr kp5

I' xp3

20.03.26

30.03.26

Ast kp8

As kp8

Ast kp8

Ast kp8

Mr kp5

As kp8

JT kel

31.03.26

M kp5

Mr kp5

Mr kp5

M kp6

JI kel




5a

56

5B

Sr

Sn

6a

66

6B

6r

Ta

76

7B

Tr

n

8a

80

8B

8r

9a

96

9B

01.04.26

@D -Ne3

@D -Ne3

@D -Ne3

@D -Ne3

@D -Ne3

M kp6

M kp6

02.04.26

Ast xp8

M kp5

M kp6

03.04.26

M kp5

JI kel
Ast xp9

Ast xp9

04.04.26

05.04.26

06.04.26

Ast xp9

Ast xp9

As xp9

Ast xp9

As xp9

07.04.26

Ast xp9

08.04.26

M kp7

Ast xp8

Ast xp8

M kp5

M kp5

JIkp3

JIkp3

JIkp3

09.04.26

Ast xp8

Ast xp9

Ps ku2

Ps ku2

Ps ku2

10.04.26

Ast xp8

M kp7

M kp7

11.04.26

12.04.26

13.04.26

As xp9

14.04.26

M kp7

As xp9

15.04.26

M kp6

M kp6

M kp6

M kp6

Pst xp2

16.04.26

JTxp2

17.04.26

JTxp2

JIkp2

18.04.26

19.04.26

20.04.26

M kp6

As xp9

21.04.26

Ps xc4

22.04.26

Ps xn2

23.04.26

JIxp2

24.04.26

JTkp2

25.04.26

26.04.26

27.04.26

Ps xc4

Ps xc4

Ps xp4

Ps xp4

28.04.26

M kp7

29.04.26

M kp7

M kp7

X kp4

X xp4

X kp4

30.04.26

M kp7




5a

56

5B

Sr

S5n

6a

66

6B

6r

Ta

76

7B

Tr

n

8a

80

8B

8r

9a

96

9B

01.05.26

02.05.26

03.05.26

04.05.26

O -Ne4

O -Ne4

O -Ne4

O -Ne4

O -Ne4

05.05.26

M kp6

Mr kp5

Mr kp5

Mr kp5

06.05.26

Ast xp9

Ast xp9

Ast xp9

JTkp2

Pa xn2

JI kp4

JI xp4

JI kp4

07.05.26

JTkp2

JTkp2

Mr kp5

@D -Ne3

D -Ne3

D -Ne3

08.05.26

Ast xp9

M kp6

09.05.26

10.05.26

11.05.26

M kp6

I kp4

12.05.26

Ps xp2

JTkp2

JTkp2

Ps xp6

Ps xp6

Ps xp6

Ps xp6

D -Ne3

D -Ne3

D -Ne3

D -Ne3

I kp4

I kp4

13.05.26

As xp9

Ps xp2

I" kp2

Psa xp5

Ps k2

Ps k2

Ps xp3

Ps xp3

Ps xp3

14.05.26

Ps ka5

As xp9

As xp9

As xp9

As xp9

I" kp2

I" kp2

I" kp2

Pst xp2

I' kp2

I' xkp2

I kp2

15.05.26

' kp2

I' xkp2

16.05.26

17.05.26

18.05.26

Ps xp2

M kxp6

M xp6

kpl0

kpl0

kpl0

19.05.26

kpl0

kpl0

Ps xp2

kpl0

kpl0

kpl0

kpl0

kpl0

kpl0

Ka
kpl0

kpl0

20.05.26

Ps xp2

Ps xp2

kpl0

Ps xp2

Ka
kpl0

Ka
kpl0

kpl0

kpl0

Ps xp2

kpl0

21.05.26

Ps kn5

Ps kn5

Ps ka3

Ps ka3

Ps ka3

Ps ka3

Ps xp2

kpl0

22.05.26

Ps kn5

Ps kn5

23.05.26

24.05.26

25.05.26

26.05.26

27.05.26

28.05.26

29.05.26

30.05.26

31.05.26




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30
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